開示・訂正・追加についての内容をご記入ください。

株式会社アドバンスネット 宛

個人情報取り扱いに関する請求書

年 月 日

個人情報の保護に関する法律の規定により、次の通り、

□ 個人情報の開示 を請求します。（第２４条第２項及び第２５条第１項）

□ 個人情報の訂正・追加 を請求します。（第２６条第１項）

□ 個人情報の利用停止 を請求します。（第２７条第１項及び同条第２項） ※該当する項目に☑を付けてください

［開示請求者］ ［本人の状況等］

※代理人が請求する場合もこちらに記入して下さい ※代理人がいる場合はこちらに本人について記入して下さい

ふりがな

氏名

住所

〒

電話番号 （ ）

［請求項目］ ※該当する項目に☑を付けてください

□開示 □訂正 □追加

□停止（ □利用停止 □消去 □第三者提供の停止 ）

［本人確認必要書類］

請求者本人

確認書類

□マイナンバーの記載がない住民票（あるいは外国人登録証明書）

□公的機関が発行した住所氏名の記載がある身分証明書のコピー（運転免許証、保険証、パスポート、住基カード等）

法定代理人

確認書類

未成年の法定代理人が申請者の場合 成年被後見人の法定代理人が申請者の場合

□法定代理権を証明する書類（戸籍謄本） □法定代理権を証明する書類（登記事項証明書）

□法定代理人の住民票（あるいは外国人登録証明書）

□公的機関が発行した法定代理人の住所氏名の記載がある身分証明書（運転免許証、保険証、パスポート等）のコピー

委任による代理人

確認書類

□本人が発行する委任状（実印で押印） □本人の印鑑証明書 □マイナンバーの記載がない本人の住民票

□公的機関が発行した代理人の住所氏名の記載がある身分証明書（運転免許証、保険証、パスポート等）のコピー

［書類送付先］

〒160-0023　東京都新宿区西新宿7-10-6　西新宿小林ビル8階 株式会社アドバンスネット 個人情報開示等受付係

□個人情報が適法に取得されたものでない。 □利用目的を超えて個人情報を利用している。

請求理由 □利用目的以外の目的のために個人情報を第三者に提供し、かつ例外事由に該当しない。

□その他（ ）

本人の状況

□未成年者（ 年 月 日生）

□成年被後見人 □委任による代理人

※該当する項目に☑を付けてください

ふりがな

本人の氏名

本人の住所

〒

本人の電話番号 （ ）